consuetudines Montispessulani in ydiomate suo. 

X X V I I Q S coopertus de pergameno albo, signatus X X V I I , peroptime scriptus, continet copias plurium 

li t terarum super facto gucrraruni cl pacis inter reges Fr a n c ie et Anglie et facto Lugdunensi , F landrie , 

Scocie , e tc . 

J.I 5 . — Cœuvres n" 18 

X X V I I I " ' coopertus de pergameno albo cl nigro, signatus X X V I I I , continet registrum sive 

repertorium plurium libroruni Thesauri , bene ordinatimi, si ordo talis reperiretur ; sed non posset 

inveniri quia , post ipsius confect ionem, totum fuit i m m u t a t u m . 

J J 1». — Cœuvres n" 2 9 . 

X X I X " ' coopertus de pergameno raso, signatus X X I X , continet plura dona facta per reges Fr a n c ie 

quorum aliqua revocata fuerunt, tempore regis Philippi Longi . 
Cœuvres n° 3 0 . 

X X X o s coopertus de pergameno albo, signatus X X X , continet registrimi magistri Petri de Stampis, 

ohm custodis memorat i Thesauri , bene composi tum, sed nunc non valet quare expost omnia quasi 

translata et m u t a t a fuerunt , et ideirco non est insistendum eidem. 

J J 1* . — Cœuvres n» 3 1 . 

X X X I ° S coopertus de pergameno albo, signatus X X X I , continet repertorium plurium bullarum 

et l i t terarum papabum dicti Thesaur i , et ìllud est penitus inutile propter mutacionem predic tam; 

litteras facti Lugdunensis et Pissiaci , homagium regis Arragonum pro Montepessulano et alia 

h uj il s ni òdi. 

J J 2 . — Cœuvres n° 3 2 . 

X X X I I " * coopertus de pelle vitulina alba et c rocea , signatus X X X I I , continet ordinaciones 

hospiciorum beati Ludovic i , regis Philippi et suoruni filiorum, regum et reginarum usque ad annum 

M CCC xix, et plures alias ordinaciones super statu suo et regimine regni éditas, et est totus liber 

notabilissimi^. 

J J 5 7 . — Cœuvres n° 3 3 . 

X X X I I I " ' coopertus de pergameno albo et nigro, signatus X X X I I I , continet ccr tas instructiones 

certis commissariis factas super facto status regni et confedera toni m pridem contra regem, commissioncs 

plures, nomina dominorum e t v i l l a r u m mandatarum super hoc , bt teras et ordinaciones regias, mandata 

Tholose anno M CCC x v u r , et plures alie littere (sic) super factis diversis. 

Cette description permet de reconnaître le registre J.I 55. 

X X X I I I I 0 ' tenuis, coopertus de pergameno albo sine asseribus, signatus X X X I I I I , continet litteras 

pacis t rac tatus ct confederacionis inter reges F r a n c i e et Anglic , inter regem et comitem Hanonie et alias 

modicas litteras. 

C'est le petit registre aujourd'hui coté J J 16. 

X X X V " ' sine asseribus, coopertus de pergameno albo, signatus X X X V , continet intitulaciones 

libelli sine asseribus qui fuit magistri Johannis de Caleto (et videtur esse repertorium aut inventarium : 

et est nunc parvi valoris cum omnia vel quasi , sint, ut premit t i tur , t ransmutata) bt tcrasque confede

racionis impcrator is cum rege, et plures alias litteras regias ac regis Anglie ct filii sui. 
J J 3 . — Cœuvres n» 3 5 . 
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NXXVI" ' tenuis coopertus de corio rubeo ad asseres, signatus X X X Y I , continet aliqua transcripta 

cartarum inuentium et mencionem facientium qualiter regnum Francie se extendit apud \ 7alencienas et 

in partibus circumcirca . 

.1.1 2 2 

X X X V I I " coopertus de pergameno albo aliquantulum lacerato sine asseribus, signatus X X X V I I , 

continet quedam privilegia regia a Romanis ponliticibus concessa, et sunt antiqua et extincta, aliquas 

litteras prelatorum et clericorum, abbatum et religiosorum, comitum, baronum, militum et aliorum 

seculari laicorum, et démuni aliquas de negociis terre Albiensis et provincie Narbonensis et 

ci r o i mad piceni i u n i terrarum. 
C'est le registre que Pierre d Etampcs désigne sous le nom (le Registrum Velutum, aujourd'hui coté J.I 3 1 , et qui a été 

décrit plus haut p. xi i j . 

X X X V I I I " coopertus de pergameno bnitlcté, sine asseribus, signatus X X X V I I I , et est de papiro, 

continet registrum quorumdam preclarorum negociorum et super f a d o bilanciarmi], rerum acquisitârum 

per eeclesias, aliquas alias litteras regias et videtur esse parvi valoris vcl effectus. 

X X X I X 1 " coopertus de pelle vitulina rasa olim crocea, sine asseribus, signatus X X X I X , continet 

rubricas contentas in Veteriori registro, et videtur esse repertorium nunc propter mutacioneni 

sepediclam modici effectus. 
Celte description pourrait convenir au registre J J 1*, s'il n'avait été déjà inventorié sous le n° X X X . 

X L ° ! coopertus de pelle vitulina rasa olim crocea, sine asseribus, signatus X L , continet plures 

b u l l a s papales tain super facto regio quani comitis Montisforlis in partibus Tbolosanis et Albigesii 

agentis contra hereticos, et plures alie carte (sic) et instrumenta super constitucionibus et materiis 

diversis confectas. 
JJ 13 . — Cœuvres n° 3 9 . 

X L I " ' tenuis, sine asseribus, coopertus de pergameno albo, signatus X L I , continet fenda et servicia